
Quadro Economico Progetto Esecutivo

Cod.Proc: 15420 Oggetto: AMPLIAMENTO PALESTRA RODARI - FAVARO VENETO

Progressivo versione PDF: 19683GeLP
( PDF ) generato in data: 09/07/2025

importi esecuzione lavori

a misura

a corpo

in economia

importi per l'attuazione dei piani di sicurezza

a misura

a corpo

in economia

 598.621,36  18.198,18

totale totale

% IVA(*)
 10

importo IVA 
 61.681,95

 598.621,36  18.198,18

 616.819,54
importo a base di gara

A) Importi dei Lavori
spese di progettazione

 0,00

somme a disposizione

1) lavori in economia previsti ed esclusi dall'appalto

2) rilievi accertamenti ed indagini

3) allacciamenti a pubblici servizi

4) imprevisti

5) acquisizione aree o immobili

6) accantonamento

7a) spese tecniche (incarichi esterni)  

7b) spese tecniche (incentivi)

8) Spese per attività tec. amm. connesse alla progettazione

9) eventuali spese per commissioni  aggiudicatrici

10) spese per pubblicità e opere artistiche 

11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collaudi

netto % IVA(*) importo IVA lordo

 13.106,23

12) IVA

totale

totale a disposizione

totale complessivo

 92.494,98  22  20.348,90

 10.230,18

 4.359,20  22  959,02

 203.180,46

 82.989,87

 820.000,00

 120.190,59

 13.106,23

 112.843,88

 10.230,18

 5.318,22

 21.307,92

B) Somme a disposizione della Stazione Appaltante

 (*)  in caso di % IVA differenti sulla 
 voce la % indicata è un valore medio

importo lavori (o.f.c.)

somme a disposizione  (o.f.c.)

incentivi 

totale complessivo  820.000,00

 131.268,33

 10.230,18

 678.501,49

Quadro Economico aggregato


		2025-11-11T19:12:57+0100
	ALDO MENEGAZZI




