

## Quadro Economico Progetto Esecutivo

820.000,00

totale complessivo

Progressivo versione PDF: 19683

generato in data: 09/07/2025

Cod.Proc: 15420 Oggetto: AMPLIAMENTO PALESTRA RODARI - FAVARO VENETO

mporti esecuzione lavori		importi per l'attuazione dei piani di sicurezza			zza spese c	li progettazione	
a misura a corpo in economia	598.621,36	a misura a corpo in economia	18.198,18		0,00		
totale	598.621,36	totale	18.198,	18			
importo a base di gara 616.819,54			% IVA(*) 10		importo IVA 61.681,95		
omme a disposizion mme a disposizione		Appaltante		netto	% IVA(*)	importo IVA	lordo
l) lavori in economi	a previsti ed escl	usi dall'appalto					
2) rilievi accertamen	nti ed indagini						
3) allacciamenti a pr	ıbblici servizi						
4) imprevisti				13.106,23			13.106,23
5) acquisizione aree	o immobili						
6) accantonamento							
7a) spese tecniche (incarichi esterni)				92.494,98	22	20.348,90	112.843,88
7b) spese tecniche (incentivi)				10.230,18			10.230,18
8) Spese per attività	tec. amm. conne	sse alla progettazio	one				
9) eventuali spese p	er commissioni a	nggiudicatrici					
10) spese per pubbli	cità e opere artis	tiche					
11) spese per accertamenti, verifiche tecniche e collau		i	4.359,20	22	959,02	5.318,22	
totale				120.190,59	21.307,92		
12) IVA				82.989,87			
totale a disposizione				203.180,46			
totale complessivo			;	820.000,00	(*) in caso di % IVA differenti sulla voce la % indicata è un valore me		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
adro Economi	co aggregat	<i>o</i>					
importo lavori (o.f.c	.)	678.501,49					
somme a disposizion	ne (o.f.c.)	131.268,33					
incentivi		10.230,18					